FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 0020-2025-GP/CMAA

PORTARIA Nº 0020-2025-GP/CMAA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALMINO AFONSO,
no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  o  Decreto  Legislativo
001/2013.

RESOLVE:
Art.  1º.  Conceder  2,0(duas)  diárias  para  custear  viagem  do
Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Almino  Afonso/RN,  Sr.
FRANCISCO PEDRO DA SILVA NETO, CPF: 095708334-32, com o
objetivo  de  tratar  de  assuntos  pertinentes  ao  mandato  e  de
interesse  do  município,  em  reuniões  no  gabinete  do  deputado
Bernardo  Amorim,  na  Assembléia  Legislativa  do  Estado  do  Rio
Grande do Norte Natal-RN, nos dias 23/12/2025 e 24/12/2025.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Almino Afonso, 22 de dezembro de 2025.

FRANCISCO PEDRO DAS SILVA NETO
Presidente
Biênio: 2025-2026.

Publicado por: FRANCISCO PEDRO DA SILVA NETO
Código Identificador: 31535310

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/12/2025.
EDIÇÃO 2309. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br